ctutis, obtiuenS pro parte quae peliit. Deniqucdura

essctin pace florens Ecclesia, ipsa est a doraesticis

perseculionem perpcssa. Jam lunc id agens infantula

quidquid sibi remansisscl in niensa, crilectis parvu-

lis, lavans capila singulis, composilis sellulis, por-

rigcns aquam manibus, ijisa cibos iufercbat, ipsa
miscebat infantulis. Iioc cliam praRincdiliinscum

Samueie b parvulo clerico gerebat: facta cruce lignea

praccedentc, subsequcntes psnllendo ad oratorium

cum gravitale maiura simul parvuli properabanl. Et

ipsa lameu cumsua veste nitidans pavimenlum.Circa

altare vero cum « faciteryio jacenlem jiulveict»col-

ligens, foris cuin reverentia recondcbai poiius qnam
d vergchat. Quam cum praeparatis exj ensis e Victn-
riaci voluisset rex pracdiciusaccipere, pcr f Beral-

tclianiab Altejas node cum puuciselapsa esl. Dcinde

Suessionis cum eam direxisset, u: regir.am crigerct,
s cviians pompam regalem, ne saeculocrescercl,scd

cui debebatur et bumana gloria, non mulatiir.
3. Nubitergo lerrenoprincipi, nec lamcn separata

a fctelesti.Acdum sibi accessisset saecularispotcslas,

magis quam permitterei dignitas, sc plus inclinavit

Voiuntas.Subdita semperDeo, seclans monita sacer-

dotum, plus parlicipata Christo quam sociata conju-

gio. Illo vero sub lempore lenlamus paiefacere de

iiiuliis pauca quic gesseiit. Ideo juncta principi,
tiniens ne Deo degradassel cum mnndi gradu profi-

ce/et, se sua cum facultate eleemosynaededicavit.
Niiin cuih sibi aliqtiid tle tribulis accideret, ex omni-

bus quaevenissent ad eam, anle dedil decimas quam

rccepit. Deinde quod supererat monasteriis dispen-

fcabai; et quo ire pede noii poterat, iransmisso mu-

nere circiiibiit. A ciijus munificentia nec ipse se

abscondere potuit efemrta; el sicuii ne preiueretur
a sarciua, quod acccperat erogabat. Apud quam

egeni vox non inani;er sonuil, fiec ipsa eam surda

jpraeteriit : saepe donatis iudumenia, credens sub

inopis veste Chrisii membra se tegere, hoc se repu-
tans perdere quidquid yauperibus non dedisset.

4. Adhucanimum tendeus ad opus misericordiae,

* Atleja, Athies,ih Veromahduisad Siiminani flu-
mcn.eratex eorum vicoruin numero quos, quia fisci
erant, vulgovillas publicas aut regias appellabant,
UtiHadrianus Valesius iu Hisl. lib. xxi observavil.
MAIIILL.

1 flacc periodus sic legilur apud Boll. : IIoc etiam
tenctissimacuinSamuelepatvuto cleticoyerebat: fucla
cruce lignea prmcedente,dum subsequendopsalleules
ad oratoriumgravitate malura simul parvuii propera-
bant,ipsa tamencum sua veste pavimentumnitidans;
eitca altare vetoeumfacitetgio, etc.